
Základní škola JEDNA RADOST  
Sídlo: Pňov-Předhradí Školní 73, Pňov-Předhradí;  

Na Hrázi 742/64, Poděbrady; IČO: 02 640 007 
tel.: 702 143 221; 606 596 716; info@skolajednaradost.cz 

 

 

Přihláška k docházce do školní družiny ______/______ 

Jméno a příjmení dítěte: ______________________________________ ročník: __________ 

Den nástupu do ŠD ___________den ukončení návštěvy ŠD _______________ (nevyplňovat)  

Rozpis docházky  

Ranní družina  pravidelně* nepravidelně* 

Příchod cca 8:00 hodin* cca 8:30 hodin* 

Odpolední družina odchody žáka/ žákyně ze školní družiny 

Den Uveďte přibližný čas odchodu  Poznámka 

Po hodin sám/a - doprovod *  

Út hodin sám/a - doprovod * 

St hodin sám/a - doprovod * 

Čt hodin sám/a - doprovod * 

Pá hodin sám/a - doprovod * 

*/ nehodící se škrtněte  

Kdo bude dítě vyzvedávat:  

1. matka: __________________________ tel. ___________________________________  

2. otec ____________________________ tel. ___________________________________  

3. ________________________________ tel. ____________________________________ 

4. ________________________________ tel. _____________________________________ 

Upozorňujeme na skutečnost, že v případě vyzvedávání dítěte jinou osobou než je uvedeno, je 

nutná písemná žádost podepsaná zákonným zástupcem. Totéž platí, i pokud dítě odchází 

samo v jinou než uvedenou hodinu. Vyřízení žádosti po telefonu bohužel není možné. 

Děkujeme všem za pochopení.  

Zdravotní stav dítěte (alergie apod.) 

___________________________________________________________________________  

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

V ___________________ dne ____________________  

Podpis rodičů: _______________________________________________________________  


